
 

 
 

  
 1/1 
 

De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van de griffier van 16 mei 2025; 
 

besluit: 
 
Een onderzoekscommissie voor de geloofsbrieven voor de benoeming van een burgerlid 
in te stellen, bestaande uit drie leden van de raad: 

• De heer R.J.E.J. Jans (voorzitter); 
• De heer W.J. de Graaff; 
• De heer J.C.S.M. Vrensen.  

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
M.M. Penders 

de voorzitter, 
 
 
 
 
C.N.A. Nijkerken-de Haan 

 
 
 


	besluit:



